
CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚBLICO

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO EXTRAPAUTA

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art.52, §5º, do Regimento Interno, que

seja incluído extra pauta o REQ 74/2024, de minha autoria, que requer a realização de audiência

pública  para  discutir  a  greve  dos  servidores  e  servidoras  do  Ministério  do  Meio  Ambiente  e

Mudança do Clima, ICMIO, IBAMA e Serviço Florestal Brasileiro. 

Sala das Sessões, em        de                 de 2024.

Deputada ERIKA KOKAY – PT/DF
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Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Erika Kokay e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD240866620900

RP
D 

n.
1/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

07
/2

02
4 

14
:1

2:
20

.0
70

 - 
M

ES
A



Requerimento de Inclusão de Matéria na Ordem do Dia
(Da Sra. Erika Kokay)

 

 

Requeiro a Vossa Excelência,

nos termos do art.52, §5º, do Regimento

Interno, que seja incluído extra pauta o

REQ 74/2024, de minha autoria, que

requer a realização de audiência pública

para discutir a greve dos servidores e

servidoras do Ministério do Meio Ambiente

e Mudança do Clima, ICMIO, IBAMA e

Serviço Florestal Brasileiro. 

 

 

Assinaram eletronicamente o documento CD240866620900, nesta ordem:

 

 1  Dep. Erika Kokay (PT/DF) - Fdr PT-PCdoB-PV

 2  Dep. Prof. Reginaldo Veras (PV/DF)

 3  Dep. Duarte Jr. (PSB/MA)

 4  Dep. André Figueiredo (PDT/CE)

 5  Dep. Alice Portugal (PCdoB/BA)

 6  Dep. Rogério Correia (PT/MG)

 7  Dep. Tadeu Veneri (PT/PR)

 8  Dep. Sâmia Bomfim (PSOL/SP)

 9  Dep. Bruno Farias (AVANTE/MG)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador
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